
Управление образования 
администрации муниципального образования Крымский район 

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
города Крымска муниципального образования Крымский район 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 
работников в МБУ ДО ДЭБЦ, утвержденным приказом от 31 октября 2022 года 
№ 98-од, в целях организации наставничества, п р и к а з ы в а ю : 

1. Закрепить с 31 октября 2023 года по 31 мая 2024 года наставническую 
пару: методист Неверова В. А. (наставник), педагог дополнительного 
образования Спесивцева О. А. (наставляемый). 

Основание: согласие Неверовой В.А., дополнительное соглашение к 
трудовому договору Неверовой В. А., согласие Спесивцевой О. А. 

2. Довести настоящий приказ до сведения педагогических работников. 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе З.А. Володину. 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

ПРИКАЗ 

от «J/» 2023 г. 
г. Крымск 

О закреплении наставнических пар 

В.П. Бут 


